
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY CMOLAS 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 15 w związku z art.7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320) po zasięgnieciu opiniiZarządu Powiatu w Kolbuszowej , uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się pozbawi kategorii drogi gminnej o nr 146021 R Cmolas-Dąbrówka-Mienie-Szkoła 
zlokalizowanej na terenie gminy Cmolas zaliczonej do kategorii dróg Uchwałą Nr XXXVIII/266/14 Rady 
Gminy w Cmolasie  z dnia 30 kwietnia 2014r. w części położonej w miejscowości Cmolas na działce 4521/2 
poprzez wyłączenie tej części drogi z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi o której mowa w § 1 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiacej  załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zagroba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3121



Załącznik do uchwały Nr II/11/24

Rady Gminy Cmolas

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3121



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotowa uchwała dotyczy zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej o nr 146021 R Cmolas-

Dąbrówka-Mienie-Szkoła zlokalizowanej na terenie gminy Cmolas zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

Uchwałą nr XXXVIII/266/14 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 30 kwietnia 32014r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych poprzez: wyłączenie z powyższej drogi działki nr 4521/2 leżącej w 

końcowym odcinku drogi. 

Przebieg drogi gminnej na przedmiotowym odcinku nie jest użytkowany. 

Został złożony wniosek o zakup powyższego odcinka drogi gminnej w obrębie którego wnioskodawca jest 

właścicielem przyległych gruntów do tego odcinka drogi gminnej.Wyłączenie tej części drogi gminnej 

z użytkowania jako drogi publicznej jest w pełni uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3121


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY CMOLAS z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-07-10T12:00:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




